
 
U C H W A Ł A   Nr XXXVI / 333  / 2006 

 
R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 

 
z dnia  21 czerwca 2006 r. 

 
w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2006 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym                       
( Dz. U. z 2001 r. , Nr  142 poz. 1591 z pó�n .  zm. ) oraz art. 166 i 184  ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ) 

 
Rada Miasta Sandomierza  

 
uchwala, co nast�puje :  

 
§ 1. 

 
Zwi�ksza si� dochody w bud�ecie miasta : 
 
Dz.756      rozdz.           75621   §           0010     o kwot�           128.420,00 zł 
 
Dz.758      rozdz.           75801   §           2920     o kwot�             44.638,00 zł 
 
Ł�cznie                 173.058,00 zł 
                               

§ 2. 
 

Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz.750      rozdz.           75023  §           6630    o kwot�                 8.000,00 zł 
 
Dz.803      rozdz.           80395  §           2570     o kwot�              15.000,00 zł 
 
Dz.900      rozdz.           90095  §           6050     o kwot�              18.500,00 zł 
 
Dz.801      rozdz.           80101  §           4270     o kwot�              44.638,00 zł      
 
Dz.921      rozdz.           92195  §           4170     o kwot�              25.900,00 zł  
 
Dz.921      rozdz.           92195  §           4210     o kwot�              24.920,00 zł 
 
Dz.921      rozdz.           92195  §           4300     o kwot�              52.100,00 zł 
 
Ł�cznie                                                                                        189.058,00 zł 
 

§ 3. 
 

Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta : 
 
Dz.921      rozdz.           92195  §           2830    o kwot�                 8.000,00 zł  
 
Dz.750      rozdz.           75023  §           6050    o kwot�                 8.000,00 zł  
 
Ł�cznie                                                                                          16.000,00 zł  
   

 
 



 2  

§ 4. 
 
Wykonanie Uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  
 

§ 5. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego . 

 
§ 6. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 
 
 
 
 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

mgr Ryszard Lewandowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3  

 
 
 

Uzasadnienie 
 
§ 1 – Zwi�kszenie dochodów bud�etowych 
 
Zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3 – 4820 – 5 / 2006 zwi�ksza si� plan dochodów w ni�ej 
podanej klasyfikacji bud�etowej ( ostateczne, planowane kwoty udziałów i subwencji o�wiatowej ) : 
 
1. Dz. 756 Rozdział 75621 § 0010 o kwot� 128.420,00 zł 
Dz. Podatki i opłaty lokalne , Rozdział Udziały gmin w podatkach stanowi�cych dochód bud�etu 
pa�stwa § Podatek dochodowy osób fizycznych 
 
2. Dz. 758 Rozdział 75801 § 2920 o kwot� 44.638,00 zł 
Dz. Ró�ne rozliczenia, Rozdział Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej § Subwencje ogólne                         
z bud�etu pa�stwa. 
 
 
§ 2-  Zwi�kszenie wydatków bud�etowych  : 

 
I.  

Miejski O�rodek Sportu i Rekreacji w Sandomierzu na podstawie przepisów ustawy z dnia           
24 kwietnia 2003 roku o działalno�ci po�ytku publicznego i o wolontariacie oraz zgodnie z wynikiem 
otwartego konkursu ofert został wybrany do realizacji w bie��cym roku bud�etowym zadania pn.  
„ Zorganizowanie i przeprowadzenie XVII Sandomierskich Wieczorów Organowych w Bazylice 
Katedralnej” na ł�czn� kwot� 8.000,00 zł.  
 
Dz. 921 Rozdz. 92195 § 4170 o kwot� 5.900,00 zł 
Dz. Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego, Rozdział Pozostała działalno��  § Wynagrodzenia 
bezosobowe 
 
Dz. 921 Rozdz. 92195 § 4300 o kwot� 2.100,00 zł 
Dz. Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego, Rozdział Pozostała działalno��  § Zakup usług 
pozostałych 
 
 
 
 
II. 

W zwi�zku z planowan�  realizacj� dodatkowych imprez w 2006 r, na które nie zaplanowano 
�rodków w bud�ecie miasta, zwi�ksza si�  �rodki bud�etowe w dziale 921 – Kultura i Ochrona 
Dziedzictwa Narodowego, rozdz. 92195 – Pozostała działalno��, o kwot� 94.920,00 zł 

 
Powy�sza kwota przeznaczona zostanie na nast�puj�ce przedsi�wzi�cia: 
 

- Zlot Misyjny – finał Ogólnopolskiego Konkursu „Mój szkolny kolega z Afryki” – 22.000,00 zł, 
- Imprezy w ramach europejskiej akcji „Noc Muzeów” – 12.920,00 zł, 
- Koncert plenerowy towarzysz�cy startowi do 50. Jubileuszowego Wy�cigu Kolarskiego Przyja�ni           
   Polsko-Ukrai�skiej – 10.000,00 zł, 
- Organizacja ogólnopolskich konferencji naukowych – 15.000,00 zł, 
- Udział dzieci z Sandomierza w mi�dzynarodowym festiwalu i plenerze plastycznym we Lwowie –      
  5.000,00 zł, 
- Organizacja imprez na potrzeby realizacji filmu promocyjnego o Sandomierzu dla TV POLONIA –    
  10.000,00 zł, 
- Realizacja cyklu spotka� „Janusz Zakrze�ski i jego go�cie” – 20.000,00 zł. 
  
 Zwi�kszenie funduszy bud�etowych umo�liwi Wydziałowi EKiS zrealizowanie 
wymienionych wy�ej projektów na odpowiednio wysokim poziomie. 



 4  

 
Dz. 921 Rozdz. 92195 § 4170 o kwot� 20.000,00 zł 
Dz. Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego, Rozdział Pozostała działalno��  § Wynagrodzenia 
bezosobowe 
 
Dz. 921 Rozdz. 92195 § 4210 o kwot�  24.920,00 zł 
Dz. Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego, Rozdział Pozostała działalno��  § Zakup materiałów 
 
Dz. 921 Rozdz. 92195 § 4300 o kwot�  50.000,00 zł 
Dz. Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego, Rozdział Pozostała działalno��  § Zakup usług 
 
III.  
 
Dz. 803 Rozdz. 80395 § 2570 o kwot� 15.000,00 zł 
Dz. Szkolnictwo wy�sze, Rozdział Pozostała działalno��  § Dotacja podmiotowa z bud�etu dla 
pozostałych jednostek sektora finansów publicznych 
 
Wy�sza Szkoła Humanistyczno – Przyrodnicza w Sandomierzu zwróciła si� z pro�b�                                
o dofinansowanie przebudowy biblioteki ( zakup wyposa�enia czytelni bibliotecznej ).  
Burmistrz Miasta proponuje dofinansowa� to zadanie kwot� 15.000,00 zł. 
 
IV. 
 
Dz. 900 Rozdz. 90095 § 6050 o kwot� 18.500,00 zł 
Dz. Gospodarka Komunalna, Rozdział Pozostała działalno��  § Wydatki inwestycyjne „Rewitalizacja 
Bulwaru im. Józefa Piłsudskiego w Sandomierzu”. 
 

1.) W zwi�zku z poszerzeniem zakresu projektowego na spotkaniu w dniu 22.03.2006 r.                   
z Radnymi Miejskimi oraz mieszka�cami Sandomierza, zwi�ksza si� kwot� zadania 
inwestycyjnego o kwot� 18.500,00 zł. 

2.) Poszerzenie zakresu rzeczowego obejmuje zaprojektowanie dodatkowego slipu w zatoce oraz 
zaprojektowanie dodatkowych parkingów ( około 300 ) na terenie trójk�ta :                           
ul. Jana Pawła II, nasyp mostu rz. Wisły, rzeka Wisła. 

       
Ogólny koszt opracowania projektu po zwi�kszeniu wyniesie 213.500,00 zł 
 
V.  
 
Dz. 750 Rozdz. 75023 § 6630 o kwot� 8.000,00 zł 
Dz. Administracja publiczna Rozdz. Urz�dy Gmin § Dotacje celowe przekazane do samorz�du 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie umów mi�dzy j.s.t.            
E-�wi�tokrzyskie 
 
Zwi�kszenie ze wzgl�du na zmian� klasyfikacji bud�etowej  z § 6050 ( wydatki inwestycyjne j.s.t. )  
na § 6630 ( Dotacja celowa przekazane do samorz�du województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie umów mi�dzy j.s.t. ) 
 
VI. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4270 o kwot� 44.638,00 zł 
Dz. O�wiata i Wychowanie Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup usług remontowych 
 
Zwi�ksza si� plan remontów w Szkole Podstawowej Nr 2 w Sandomierzu w zwi�zku z planowanym 
rozpocz�ciem termomodernizacji budynku sali gimnastycznej. W/w zadanie nie było uwzgl�dnione      
w planie remontów na 2006 r. Modernizacja obiektu b�dzie realizowana przy udziale Starostwa 
Powiatowego w Sandomierzu, którego udział w kosztach  ma wynie�� 45%. 
 
 
 



 5  

 
 
§ 3 -  Zmniejszenie wydatków bud�etowych  : 
 
Dz. 921 Rozdz. 92195 § 2830 o kwot� 8.000,00 zł 
Dz. Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego, Rozdział Pozostała działalno��  § Dotacja celowa       
z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie zada� zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
 
Zmniejsza si� wydatki w w/w klasyfikacji bud�etowej, zgodnie z wynikiem otwartego konkursu ofert 
na zadanie pn.  „ Zorganizowanie i przeprowadzenie XVII Sandomierskich Wieczorów Organowych 
w Bazylice Katedralnej ” 
 
Dz. 750 Rozdz. 75023 § 6050 o kwot� 8.000,00 zł 
Dz. Administracja publiczna Rozdz. Urz�dy Gmin § Wydatki inwestycyjne –   E-�wi�tokrzyskie 
 
Zmniejszenie ze wzgl�du na zmian� klasyfikacji bud�etowej  z § 6050 ( wydatki inwestycyjne j.s.t. )  
na § 6630 ( Dotacje celowe przekazane do samorz�du województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie umów mi�dzy j.s.t. ) 


